

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ CAMPUS PARAGOMINAS COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO Edital Nº 001/2020 - Campus Paragominas

TÉCNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL - NOTURNO (SUBSEQUENTE)

1a CHAMADA DA LISTA DE ESPERA

Convocação dos aprovados em lista de espera para Habilitação de matrícula.

Caro(a) candidato(a),

A Comissão de Processo Seletivo do IFPA – *Campus* Paragominas orienta os candidatos convocados para habilitação de matrícula da 1° Chamada da lista de espera do PROCESSO SELETIVO Edital Nº 001/2020 – Campus Paragominas

TÉCNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL - NOTURNO (SUBSEQUENTE) para ingresso no ano letivo de 2020 a ler atentamente as orientações do ITEM 13. Do edital do Processo Seletivo - DA HABILITAÇÃO DE MATRÍCULA.

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	INSTRUMENTO	CONCORRÊNCIA	NOTA FINAL	SITUAÇÃO
078	MOISÉS COSTA	31/01/2002	TROMPETE	AC	66.67	APROVADO – 1º
	SOUZA					Lista de Espera
048	LINA ANDRYA DE	22/08/2006	TROMPETE	AC	63.33	APROVADO - 2º
	SOUSA SILVA					Lista de Espera
079	ISABEL OLIVEIRA	18/03/2005	TROMPETE	AC	60.0	APROVADO -3º
	DE SOUZA					Lista de Espera

Período de habilitação de matrícula dos candidatos(as) aprovados em lista de espera no processo seletivo: 16/03/2020 a 18/03/2020.

Horário: das 08h às 12h e de 14h às 18h.

Local: SECRETARIA ESCOLAR do IFPA - Campus Paragominas,

localizado na Avenida dos Cedros S/N, Residencial Cidade Jardim. Bairro Buriti.

CEP: 68.625-000, Paragominas-PA.

Paragominas (PA), 16 de março de 2020.

Hudson Trindade de Sousa*
Presidente da Comissão de Processo Seletivo
Campus Paragominas
Portaria nº 188/2019/DG de 18 de outubro de 2019

^{*}A versão assinada está disponível na Direção de Ensino do IFPA Campus Paragominas.